

T1 AUTOMOTRIZ

|                             |                                 |                                         |                                      |
|-----------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|
| RFC emisor:                 | HEE1820130T7A                   | Folio fiscal:                           | 146CCEF2-C3B7-4F1A-87E8-0141F09F16FB |
| Nombre emisor:              | IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE  | No. de serie del CSD:                   | 00001000000505412810                 |
| Folio:                      | 398                             | Código postal, fecha y hora de emisión: | 21370 2024-02-20 13:05:48            |
| RFC receptor:               | KNO900118U6A                    | Efecto de comprobante:                  | Ingreso                              |
| Nombre receptor:            | KURODA NORTE                    | Régimen fiscal:                         | Incorporación Fiscal                 |
| Código postal del receptor: | 22100                           | Exportación:                            | No aplica                            |
| Régimen fiscal receptor:    | General de Ley Personas Morales |                                         |                                      |
| Uso CFDI:                   | Gastos en general.              |                                         |                                      |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación               | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 25171708                        |                                  | 1.00                     | H87             | Pieza              | 850.00         | 850.00   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | BALATAS DELANTERAS               |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 850.00    | Tasa                   | 8.00%        | 68.00   |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |         |
| 25171712                        |                                  | 1.00                     | H87             | Pieza              | 650.00         | 650.00   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | BALATAS TRASERAS                 |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 650.00    | Tasa                   | 8.00%        | 52.00   |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |         |
| 25172907                        |                                  | 2.00                     | H87             | Pieza              | 250.00         | 500.00   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | FARO FRONTAL                     |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 500.00    | Tasa                   | 8.00%        | 40.00   |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |         |
| 78181500                        |                                  | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 800.00         | 800.00   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA POR INSTALACIONES   |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 800.00    | Tasa                   | 8.00%        | 64.00   |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |         |
| 78181500                        |                                  | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 250.00         | 250.00   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | RECTIFICADO DE DISCOS Y TAMBORES |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                  |                          |                 |                    | IVA            | Traslado | 250.00    | Tasa                   | 8.00%        | 20.00   |
| Número de pedimento             |                                  | Número de cuenta predial |                 |                    |                |          |           |                        |              |         |

|                 |                                  |                       |           |             |
|-----------------|----------------------------------|-----------------------|-----------|-------------|
| Moneda:         | Peso Mexicano                    | Subtotal              |           | \$ 3,050.00 |
| Forma de pago:  | Por definir                      | Impuestos trasladados | IVA 8.00% | \$ 244.00   |
| Método de pago: | Pago en parcialidades o diferido | Total                 |           | \$ 3,294.00 |

Sello digital del CFDI:  
JFqgqoUSdcABT2M9i2wAl49zn9dAOEzIT85MzFbIbKUSqljsuN6FwCrhMYM/P3gqec1e4+ZDKiWAO8356/YBEjftZtHutgyMG0g8N7pPXZdDy/+LQyGwT+dZR771uo51gCXPi02KCIny+PASA  
B2ikDA0g7FXPjxpsRxoTKBZ00h/HI27sGWazjdUgqx20A97YxHkRaECyW6fyR4mrtJRBdTL++NiFM+Du4sUXCKfiEUZs6z7eer8bhC8QcQJh4c6e+othAzT4NPEIJTqnlc7NcvAZndQd4UrlU/  
0GYzg2d8uvDBs03EaVby1+2evCIQqo6dZyG70/d7mK2hjIMEVg==

Sello digital del SAT:  
b7rqj/4JsrbHFhWt7KwqsUtxaM07CYNUL3Ya/NEOAFx8ailWoLtgqo/Kcfjnk5NDJw9lAfl4uW/qAA3N5YzkBZ77bGsh5ltnqLQ2yCUBHIM+dqF2oQoIPYcrKRLd8w84ADQA4IEataehv/gpQ  
5MqXUDVnuldHxUVrjZmZIF7IK4licnmtFzSh5Zk7IzAm6F6W4EOAmiovaDGI39fB9m+eZ8W+zNUa0IFVwARU5ppJz+9eUXppz3jMcl2cncfkmegumFIW+YinrUTi6VgUgUr3pS0EDKmsUJayz  
YJZbHy99ptm40Sh5ESZCAyUpPkmVQFw6kxoxvUnVIXfzMCsQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|146CCEF2-C3B7-4F1A-87E8-0141F09F16FB|2024-02-20T13:07:28|SAT970701NN3|JFqgqoUSdcABT2M9i2wAl49zn9dAOEzIT85MzFbIbKUSqljsuN  
6FwCrhMYM/P3gqec1e4+ZDKiWAO8356/YBEjftZtHutgyMG0g8N7pPXZdDy/+LQyGwT+dZR771uo51gCXPi02KCIny+PASAB2ikDA0g7FXPjxpsRxoTKBZ  
00h/HI27sGWazjdUgqx20A97YxHkRaECyW6fyR4mrtJRBdTL++NiFM+Du4sUXCKfiEUZs6z7eer8bhC8QcQJh4c6e+othAzT4NPEIJTqnlc7NcvAZndQd4U  
rlU/0GYzg2d8uvDBs03EaVby1+2evCIQqo6dZyG70/d7mK2hjIMEVg==|00001000000504465028||  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-02-20 13:07:28  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028





IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE

RFC: HEEI820130T7A  
DIRECCION: Av. Magisterio 727 Col. Maestros Federales  
TEL: 686333 1210 / 686 2836060  
CORREO: servicio@t1automotriz contabilidadtallert1@gmail.com

FECHA DE INGRESO: 20/02/2024  
PLACAS: AJ6518A  
NUMERO ECO:  
UNIDAD: RAM 700  
KILOMETRAJE:

| CANT          | DESCRIPCION REFACCIONES | P. U.     | PRECIO      |
|---------------|-------------------------|-----------|-------------|
| 1             | BALATAS DELANTERAS      | \$ 850.00 | \$ 850.00   |
| 1             | BALATAS TRASERAS        | \$ 650.00 | \$ 650.00   |
| 2             | FAROS FRONTALES         | \$ 250.00 | \$ 500.00   |
|               |                         |           | \$ -        |
|               |                         |           | \$ -        |
|               |                         |           | \$ -        |
|               |                         |           | \$ -        |
|               |                         |           | \$ -        |
|               |                         |           | \$ -        |
| Subtotal Refa |                         |           | \$ 2,000.00 |

| CANT          | DESCRIPCION MANO DE OBRA         | P.U.      | PRECIO      |
|---------------|----------------------------------|-----------|-------------|
| 1             | MANO DE OBRA POR INSTALACIONES   | \$ 800.00 | \$ 800.00   |
| 1             | RECTIFICADO DE DISCOS Y TAMBORES | \$ 250.00 | \$ 250.00   |
|               |                                  |           | \$ -        |
|               |                                  |           | \$ -        |
|               |                                  |           | \$ -        |
| Sub Total m/o |                                  |           | \$ 1,050.00 |

SUBTOTAL \$ 3,050.00  
I.V.A. \$ 244.00  
TOTAL \$ 3,294.00

DESCRIPCION DEL SERVICIO SOLICITADO

DIAGNOSTICO/OBSERVACIONES

Ing. Luis Fernando Gómez Monroy  
Cotizó

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

| RFC del emisor                       | Nombre o razón social del emisor | RFC del receptor        | Nombre o razón social del receptor |
|--------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------------------------------|
| HEEI820130T7A                        | IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE   | KNO900118U6A            | KURODA NORTE                       |
| Folio fiscal                         | Fecha de expedición              | Fecha certificación SAT | PAC que certificó                  |
| 146CCEF2-C3B7-4F1A-87E8-0141F09F16FB | 2024-02-20T13:05:48              | 2024-02-20T13:07:28     | SAT970701NN3                       |
| Total del CFDI                       | Efecto del comprobante           | Estado CFDI             | Estatus de cancelación             |
| \$3,294.00                           | Ingreso                          | Vigente                 | Cancelable sin aceptación          |

Imprimir